ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 418
заседания Совета Союза «Саморегулируемая организация
«Краснодарские проектировщики»

г. Краснодар	   22 февраля  2017 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.11.11. Устава.
Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.
Дата и время начала заседания:   22 февраля  2017 года, 11 час. 00 мин.
Дата и время окончания заседания:   22 февраля  2017 года, 11 час. 20 мин.

Совет избран в количестве - 7 членов.
Присутствуют на заседании - 4 члена Совета.
Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава).
Члены Совета:   Нехай А.Ю.
			Хот Г.А.
  			Кнуренко А.Г.
Кворум для проведения заседания составляет присутствие не менее половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
На заседании присутствуют без права голосования:
Хот А.Г. – Исполнительный директор Союза «СРО «Краснодарские проектировщики».
Бардакова Л.И. – Председатель Контрольного комитета Союза «СРО «Краснодарские проектировщики».
Секретарь Совета – Лосева Н.В.

Повестка дня заседания:

1. О возобновлении действия свидетельства о допуске члену Союза «СРО «Краснодарские проектировщики».

ПО 1 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ РЕШИЛИ:

[bookmark: _GoBack]1.1. Возобновить члену Союза «СРО «Краснодарские проектировщики» Обществу с ограниченной ответственностью "Строительная Компания "Атлас" (ИНН 2310117877)   действие Свидетельства о допуске №  0316.03-2010-2310117877-П-156 от 28.12.2012 г. ко всем видам работ на основании ч.3 ст.55.15 Градостроительного кодекса РФ, п.4.8. Положения о мерах дисциплинарного воздействия, пп.11 п.11.7 Устава Союза «СРО «Краснодарские проектировщики».
Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.

Председатель Совета Союза
         «СРО «Краснодарские проектировщики» 	     В.И. Данильченко

Секретарь Совета Союза
«СРО «Краснодарские проектировщики» 	    Н.В. Лосева
2